АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от  « 13 » января 2016г.                                                                                                   №

09

Руководствуясь Федеральным законом № 220-ФЗ от 13.07.2015г. «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», администрация МР «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МР «Жуковский район» от

23 декабря 2013г. № 1968 «Об утверждении реестра регулярных муниципальных маршрутов

пассажирского автотранспорта, обслуживаемых транспортом категории «М3» на территории

муниципального образования «Жуковский район» (далее – Постановление):

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Разместить на официальном сайте администрации МР «Жуковский район» сведения о

маршрутах регулярных перевозок, включѐнных в реестр обслуживаемых автотранспортом

категории «М3».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом Паршину М.М.

Глава администрации

МР «Жуковский район»

А.В.Суярко

О внесении изменений в Постановление администрации МР

«Жуковский район» от 23.12.2013г. № 1968 «Об утверждении

реестра регулярных муниципальных маршрутов

пассажирского автотранспорта, обслуживаемых

транспортом категории «М3» на территории

муниципального образования «Жуковский район»

вид класс
количес

тво

экологи

ческие

характер

истики

Овчинино

Восход

Чѐрная грязь

Величково

Жуков центр

Окороково

Верховье

Белоусово
ф

ед
ер

ал
ьн

о
го

Чаусово

Войсковая часть

Кирпичный завод

Тиньково

Высокиничи

Космос

Грибовка

Восход

Чѐрная грязь

Величково

Жуков центр

Окороково

Верховье

Белоусово

ф
ед

ер
ал

ьн
о
го

Жуков центр

Стрелковка

Трубино Трубино"

Euro-3

42,8

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных пунктах

01.01.2010г.

МУП

"Жуковское

ПАТП", Калужская

область,

Жуковский район,

г.Жуков,

ул.Рогачева , д.27

автобус малый 1

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных пунктах

регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

Приложение

к Постановлению администрации

муниципального района "Жуковский район"

от «13» января 2016г. № 09

наименования улиц, автомобильных

дорог, по которым предполагается

движение транспортных средств между

остановочными пунктами по маршруту

регулярных перевозок

р
ег

и
о
н

ал
ьн

о
го

"Б
ел

о
у
со

в
о
-В

ы
со

к
и

н
и

ч
и

-С
ер

п
у
х
о
в
-

автомобильная дорога

федерального значения А-130

"Москва-Малоярославец-

Рославль"

регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

"Белоусово-Высокиничи-

Серпухов" 01.01.2010г.

МУП

"Жуковское

ПАТП", Калужская

область,

Жуковский район,

г.Жуков,

ул.Рогачева , д.27

автобус малый 1 Euro-3

Euro-3

Реестр  муниципальных маршрутов регулярных перевозок по Жуковскому муниципальному району категории "М3"

регулярные

перевозки по

регулируемым

тарифам

3 121
Жуков-

Трубино

"Белоусово-Высокиничи-

Серпухов"

8,1

р
ег

и
о
н

ал
ьн

о
го

"Б
ел

о
у
со

в
о
-В

ы
со

к
и

н
и

ч
и

-

С
ер

п
у
х
о
в
-

ав
то

м
о
б
и

л
ьн

ая
 д

о
р
о
га

 з
н

ач
ен

и
я

2 126
Чаусово-

Белоусово

Чаусово-Троицкое-

Кремѐнки"

р
ег

и
о
н

ал
ьн

о
го

"Б
ел

о
у
со

в
о
-

В
ы

со
к
и

н
и

ч
и

-

С
ер

п
у
х
о
в
-

 А-130 "Москва-Малоярославец-

Рославль"

"Белоусово-Высокиничи-

Серпухов"

протяжен-

ность

маршрута

регуляр-

ных

перевозок

(км)

дата начала

осуществления

регулярных

перевозок

наименование,

место нахождения

юридического

лица, фамилия,

имя и, если

имеется, отчество

индивидуального

предпринимателя

Данные о транспортных средствах,

которые используются для перевозок

по маршруту регулярных перевозок

124
Овчинино-

Белоусово

Чѐрная Грязь-Ильинское-

Тиньково"

вид

регулярных

перевозок

22,8

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных пунктах

порядок

посадки и

высадки

пассажиров

01.01.2010г.

МУП

"Жуковское

ПАТП", Калужская

область,

Жуковский район,

г.Жуков,

ул.Рогачева , д.27

автобус малый 11

регистра-

ционный

номер

маршрута

порядковый

номер

маршрута

наименование

маршрута

регулярных

перевозок

наименования

промежуточных

остановочных

пунктов по

маршруту

регулярных

перевозок